fikoBnes Uropb IOpbeBUy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/04-25

034-25

035-25

036-25

038-25

039-25

040-25

041-25

042-25

044-25

045-25

046-25

047-25

048-25

049-25

050-25

051-25

052-25

053-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

HaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLNK
Akosnes Uropb KOpbeBuy

00O "l'poccAyaunT"

000 "I'poccAyauTt"

00O "l'poccAyaunT"

000 "I'poccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

00O "l'poccAyanT"

00O "l'poccAyanT"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyauTt"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

17.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

13.05.2025

13.05.2025

21.05.2025

16.06.2025

16.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

CBepeHun

fAAkosnes Nropb KOpbeBuny

009026

18.06.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVMXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

ObbekT
HEeABVMXUMOCTH

06bekT
HeABMXMMOCTYN

Ob6bekT
HEeABVXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

06BbekT
HeABMXNMOCTMN

O6beKkT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXNMOCTMN

06bekT
HeABMXXMMOCTU

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06bekT
HEeABMXXUMOCTH

Ob6bekT
HEeABVMXUMOCTHN

06bekT
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



054-25

055-25

056-25

057-25

058-25

059-25

00O "I'poccAyanT"

00O "l'poccAyanT"

000 "IpoccAyaunTt"

00O "l'poccAyanT"

000 "I'poccAyauTt"

00O "l'poccAyanT"

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

O6bekT
HeABMXXMMOCTU

06BbeKkT
HeABMXNMOCTMN

06BbekT
HEeABMXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Яковлев Игорь Юрьевич

