

**Яковлев Игорь Юрьевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яковлев Игорь Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009026			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/04-25	Частнопрактикующий оценщик Яковлев Игорь Юрьевич	02.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
034-25	ООО "ГроссАудит"	17.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
035-25	ООО "ГроссАудит"	28.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
036-25	ООО "ГроссАудит"	28.04.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
038-25	ООО "ГроссАудит"	13.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
039-25	ООО "ГроссАудит"	13.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
040-25	ООО "ГроссАудит"	21.05.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
041-25	ООО "ГроссАудит"	16.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
042-25	ООО "ГроссАудит"	16.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
044-25	ООО "ГроссАудит"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
045-25	ООО "ГроссАудит"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
046-25	ООО "ГроссАудит"	23.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
047-25	ООО "ГроссАудит"	25.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
048-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
049-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
050-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
051-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
052-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
053-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

054-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
055-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
056-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
057-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
058-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
059-25	ООО "ГроссАудит"	26.06.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости